ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN LỘC HÀ

Số:           /UBND-VP
V/v giao góp ý Nhiệm vụ Điều

chỉnh, mở rộng Quy hoạch phân

khu xây dựng Khu du lịch biển

huyện Lộc Hà; tỷ lệ 1/2000

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lộc Hà, ngày       tháng 12 năm 2022

Kính gửi:

      - Các phòng, ban, đơn vị trực thuộc UBND huyện;

      - UBND xã Thịnh Lộc, thị trấn Lộc Hà.

Xét đề nghị của Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng huyện tại Văn bản số

194/BQLDA ngày 27/12/2022 về việc đề nghị lấy ý kiến Nhiệm vụ Điều chỉnh,

mở rộng Quy hoạch phân khu xây dựng Khu du lịch biển huyện Lộc Hà; tỷ lệ

1/2000 (có Văn bản kèm theo).

Sau khi xem xét, UBND huyện có ý kiến như sau:

- Đề nghị các phòng, ban, đơn vị trực thuộc UBND huyện; UBND xã Thịnh

Lộc, thị trấn Lộc Hà nghiên cứu hồ sơ nhiệm vụ (kèm theo Văn bản này), góp ý

bằng văn bản gửi UBND huyện (qua Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng huyện)

trước ngày 20/01/2023.

- Giao Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng huyện tổng hợp, phối hợp với

đơn vị tư vấn lập nhiệm vụ tiếp thu, giải trình các ý kiến góp ý trước ngày

25/01/2023.

Yêu cầu các đơn vị, địa phương nghiên cứu kỹ quy định hiện hành theo các

chuyên ngành liên quan để góp ý vào dự thảo nhiệm đảm bảo chất lượng (nếu sau

ngày 20/01/2023, các đơn vị không có ý kiến được hiểu là xem như đồng ý với nội

dung bản dự thảo nhiệm vụ).

Đề nghị các cơ quan, đơn vị triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, PCT UBND huyện;

- Ban QLDA ĐTXD huyện;

- Lưu: VT, VP.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Văn Hân

		Hanlv.lh@hatinh.gov.vn
	2022-12-29T13:49:11+0700

		2022-12-29T14:33:35+0700

		2022-12-29T14:33:52+0700

		ublocha@hatinh.gov.vn
	2022-12-29T14:34:18+0700